ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n? 590/2016 - DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 29 de março de 2016.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 53, § 2°

da Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 116 do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, aprovou o Requerimento Pedido de

Informação n° 113/2016 de autoria do (a) Deputado (a) CAMILA TOSCANO,
solicitando, a essa Secretaria informação sobre:

1) Horário de funcionamento da Delegacia de Jacaraú.

2) A escala de trabalho dos Delegados Policiais Civis e

Agentes que atendem na referida Delegacia.

3) O número de servidores que trabalham na mesma.

Atenciosamente,
.ri

/ i

NABOR ~ÓERLEY
1°Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário CLAUDIO COELHO LIMA.
Secretário de Estado da Segurança Pública e da Defesa Social (SEADS).
Av. Hilton Souto Maior, s/n - Mangabeira I.
58055-018 - João Pessoa/PS.